[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021

                                   № 76/615
г. Томск

О назначении выборов депутатов
Законодательной Думы Томской области седьмого созыва
 В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня        2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 8, подпунктом а) статьи 18 Закона Томской области от 12 июля 2006 года                № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области»

Избирательная комиссия Томской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить выборы депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной

комиссии Томской области
	Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская

PAGE
2